
UCHWAŁA NR VIII.45.15
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) 
oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. 
z 2013 r. poz.1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz.122) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w okresach 
kwartalnych.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu w następujących terminach:

1) za I kwartał do 15 kwietnia danego roku;

2) za II kwartał do 15 lipca danego roku;

3) za III kwartał do 15 października danego roku;

4) za IV kwartał do 31 grudnia danego roku.

3. Opłatę ryczałtową za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok, od domku letniskowego lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza się z góry, w terminie 
do dnia 15 lipca danego roku kalendarzowego.

§ 2. Opłatę uiszcza się przelewem na przydzielony indywidualny rachunek bankowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V.32.15 Rady Gminy Cielądz z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Michał Gaca

Id: 98AB1D60-D597-43E7-9DD2-1074FD71288E. Podpisany Strona 1




